Vorspeisen
5 Mozzarella-Sticks mit Dip
5 Chili Cheese Nuggets mit Dip
Portion Zwiebelringe mit Dip

Vorspeisenteller
mit Mozzarella-Sticks, Chili Cheese Nuggets und Zwiebelringen

Salate

Thunfischsalat mit italienischem Dressing

Hahnchensalat

Fiir den kleinen Hunger
Portion Pommes
Portion Wedges mit Sour Cream

Portion Chicken Nuggets mit Pommes

Wraps

serviert mit Pommes oder Wedges

Hafen Wrap
mit gegrilltem Rindfleisch, hausgemachter Sofle, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken

Classic Chicken Wrap

mit gegrilltem Hahnchenbrustfilet, hausgemachter Sofle, frischem Salat, Zwiebeln, Gurken und
Cheddarkase

México Wrap
mit gegrilltem Hahnchenbrustfilet, Chilisofle, frischem Salat, Zwiebeln, Gurken und Jalapefios

Steaks

serviert mit Pommes oder Wedges

Chicken Steak
gegrilltes Hahnchensteak mit BBQ-Sofle und frischem Salat

Italia Steak
gegrilltes Hahnchensteak mit Tomate und Mozzarella

3,50

3,50

3,50

6,00

5,50

6,00

3,00

3,00

4,50

7,50

7,50

7,50

9,50

9,50



Burger
serviert mit Pommes oder Wedges

Hafen Burger

mit gegrilltem Rindfleisch, hausgemachter Sofie, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

Italia Burger

mit gegrilltem Rindfleisch, hausgemachter Sofle, frischem Salat, Zwiebeln, Gurken, Mozzarella und
Rucola

100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

BBQ Burger

mit gegrilltem Rindfleisch, BBQ-Sofle, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

México Burger

mit gegrilltem Rindfleisch, Chilisof3e, frischem Salat, Zwiebeln, Gurken und Jalapefios
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

Crispy Burger

mit knusprigem Hahnchenfleisch, hausgemachter Sofle, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

Ryck Burger

mit paniertem Fisch, hausgemachter Sof3e, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

Vegetarischer Burger

mit Gemuseschnitzel, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken
100 Gramm Patty

200 Gramm Patty

Halloumi Burger
mit Grillkase, hausgemachter Sof3e, frischem Salat, Zwiebeln und Gurken

6,50
8,00

7,00
8,50

6,50
8,00

7,00
8,50

6,50
8,00

7,00
8,50

6,50
8,00

7,00



